

Faktúra č. 110014
Daňový doklad

Dodávateľ: Ing. Michal Žeňuch - LESOPRODUKT
Komenského 2665/15
06901 Snina



IČO: 34 822 739

IČ DPH: SK1020713452

Dátum dodania: 6.4.2011
Dátum vystavenia: 12.4.2011
Dátum splatnosti: 26.4.2011
Banka dodávateľa: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1362067258/0200
Objednávka č.: 1/11

Odberateľ:

Lesy mesta Levoča spol. s r.o.

Novoveská cesta 33
054 01 Levoča

IČO: 31693377

IČ DPH: SK2020505168

Por. číslo	Názov a druh tovaru/služby	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
------------	----------------------------	----------	-------------------	--------------------	--------------------

Fakturujem Vám dodávku sadeníc

1	Buk lesný	26 000	ks	0,146	3 796,00 €
2	Smrek obyčajný	6 400	ks	0,146	934,40 €

DOŠLO dňa

21-04-2011

pod č. 110430 014

Pečiatka a podpis:

Faktúru vystavil: Ing. Michal Žeňuch

Spolu bez DPH	4 730,40 €
DPH 20%	946,08 €
Fakturovaná suma	5 676,48 €

Konverzný kurz EUR/SKK 30,126

171 009,64 SKK